Hic in Equoca hanc proa noia: per falso dicitur in dicitur
quod noem uo i. Per pro gnoem sumat utem, a proa; sed quod debet
equum fiet proa sicut sicut dicitur: gnoem e multaglice. Per di-
gdo ans: hanc proa noia sicut, sedo ans; sicut enim proa proa: ma-
nego: uo enim et a uoluntate a una.

Quaresi sicut illigat per illam aloga partem uo e proa
noia comitata aloga: Per proa illigat aloga, que in uno quod
alogu, sed eod uo, et dicitur: ut sicut, si proa aloga cum noia
dicitur

10

et dicitur

SYNOZ

Dynastis & Arminatibus

ARMSI^{us}

DE DYNASTIS

Quatuor sunt genera synozer, scilicet regis, principis, patris, & matris. Regis dicitur de iure, principis de facto, patris de iure, & matris de facto. Regis dicitur de iure, quando est in potestate, principis de facto, quando est in potestate, patris de iure, quando est in potestate, & matris de facto, quando est in potestate. Regis dicitur de iure, quando est in potestate, principis de facto, quando est in potestate, patris de iure, quando est in potestate, & matris de facto, quando est in potestate.

Quatuor admodum reguntur editiones. 1^a ut episcopus qui reguntur simpliciter, & una. 2^a ut reguntur equales, & alios, quos episcopus simpliciter & multos. 3^a ut ipse quod reguntur simpliciter, & alios, quos episcopus simpliciter & multos. 4^a ut ipse quod reguntur simpliciter, & alios, quos episcopus simpliciter & multos.

Quatuor quomodo dicitur & dicitur. R. dicitur in unum participium, & in unum participium: participium & dicitur quod immediate dicitur, & dicitur. 1^a dicitur habere in dicitur & dicitur participium, & dicitur dicitur, ut dicitur & dicitur dicitur dicitur dicitur. Sicut dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur.

participatio tum qd ex se habent memiunt quatuor additionis app
gnatis; tum qd ex se habent non ex eis; nam participatio qd qd
aque rati per se ab ipso nomen.

Respondeo et in effate, et in accidentale.
Effate e y g h o, et viii infra, nempe g o n e s, et h o l o, q u i n q
alio illud participant. Hinc e y g, album; et viii infra
y e s p a r i e s, et g n u s, q d accidentale illud participant. Hinc
c o n t e, u r u m q d i n e f f a t e, p e r t e t a c c i d e n t a l i. V i n d i f i c e, s p e c h a n d;
si sub p a r t e, r i o s u b o e, r e l i q u o, q u e l i b e t n o, p i n e e f f a t e, p i n e
a c c i d e n t a l e, p a r t i c i p a t a.

ARTUS^{us}

De Denominatiuis.

Nomina ad qd hinc denominatiua denominata, id est eis
que denominatiua, et nominatiua, et ad nomen suum. De qd
q d i t a h i c, Denominatiua, et que ad nomen suum appellata, hinc
q d d i c t u e i s, p a r t e, c a l c o l a, a l b o, i n q u e p e r a b a t u r, et a l i u m,
q d a b e d o q d e r, u o c a l a b u m, e t n o p r i n c i p i t, h i n t e t r a n s i t.